
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

28.11.2025     м. Вінниця               № 682  
 

 

Про затвердження Єдиного 

проєктного портфеля публічних 

інвестицій Вінницької області на 2026 рік 

 

 

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, статей 6, 13, 18, 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», підпункту 3 пункту 3 Положення про 

обласну Стратегічну інвестиційну раду, затвердженого наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 20 серпня 2025 року № 343,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій 

Вінницької області на 2026 рік, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


